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O FIRMIE

Happymess została stworzona przez
mamę dwóch dziewczynek – Panią
Darię. Jej pasją są produkty tworzone
w zgodzie z naturą, a jednocześnie
piękne, praktyczne i dające dzieciom
radość. 

Ze wsparciem utalentowanych
projektantek, Pani Darii udało się
spełnić swoje marzenie o powstaniu
tej wyjątkowej marki. 
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Produkty marki zaprojektowane są
tak, by mogły służyć dzieciom jak
najdłużej i sprawdzały się w różnych
okolicznościach zarówno w domu jak
i w podróży. Happymess stawia na
zrównoważone produkty i wybiera
dostawców, którzy podzielają te
przekonania.

Misją firmy jest tworzenie produktów, które są przyjazne
zarówno dzieciom jak i środowisku. Oznacza to użycie tylko
naturalnych i organicznych materiałów na każdym etapie
produkcji (wykorzystywane są do tego m.in. najwyższej
jakości tkaniny certyfikowane przez GOTS.



Chcąc rozwijać działalność, firma Happymess postanowiła wyjść naprzeciw nowym
wyzwaniom i zaczęła poszukiwać odbiorców i dystrybutorów produktów organicznych,
wytwarzanych z materiałów pochodzących z recyklingu/odpadów i materiałów
zrównoważonych także w innych krajach UE. 
Po dłuższym czasie samodzielnych poszukiwań, firma postanowiła skorzystać ze
wsparcia specjalistów i na początku 2021 skontaktowała się z przedstawicielami Ośrodka
Enterprise Europe Network działającego przy Dolnośląskiej Agencji Rozwoju
Regionalnego S.A. Dzięki zaangażowaniu konsultantów z ośrodka EEN ofertą
Happymess zainteresowała się wówczas szwedzka firma PlanetStore Sweden AB.
PlanetStore AB to uznany dystrybutor produktów dla domu i ludzi, który swoją misję
opiera o oferowanie wyrobów organicznych, pochodzących ze zrównoważonej produkcji
oraz wykorzystujących ideę powtórnego użycia materiałów do wytwarzania nowych
rzeczy. 
Po kilkumiesięcznych rozmowach i negocjacjach, obie firmy nawiązały długofalową
współpracę, dzięki czemu produkty marki Happymess na stałe mogły zagościć w
szwedzkich domach. Największą popularnością od początku cieszyły się poncza
kąpielowe, które po wielu miesiącach wciąż są dostępne w sprzedaży za pośrednictwem
PlanetStore AB. Tymczasem konsultanci EEN nie powiedzieli jeszcze ostatniego słowa i
nadal poszukują kolejnych dystrybutorów dla marki. 
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